BLK RAPID SHOOTING

A verseny szervezoje

Borzsony Lovészklub Mérianosztra
A verseny kezdete

2016. november 13, vasérnap

A verseny vege

2016. november 13, vasarnap

A nevezéstipusa

Hatérido nélkdli

Nevezés dij

2.500- Ft/kategoria

Nevezés dij befizetésének modja
Készpénz

Kiskal pi - Standard pgy mar oklofegyver (31/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név i;ﬁljitﬂles Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
BoOrzsony
1 Kohalmi Tamés 1986. Lovészklub 100,0 |. osztdy
Marianosztra
. . Borzsony
2 gat; zoltean  4q7g L svészklub 86,0 |. osztély
yorgy Mé&rianosztra
BOrzsony
3 Levdk Gébor  1967. L 6vészklub 84,0 |. osztaly
Marianosztra
Borzsony
4 Orosz Mété 1982. Lovészklub 73,0 |. osztdy
Marianosztra
Borzsony
5 Kraik Andrea 1972 L 6vészklub 69,0 |. osztaly
Mérianosztra
6 Horvéth Istvan 1976, Sig Saver Loveszeti - o4 I1. osztaly
Sportegyestilet
. BOrzsony
7 Szomolanyl g6 L évészklub 53,0 1. osztély
Andras i
Mérianosztra
BOrzsony
8 Keresztes Zsolt 19609. L 6vészklub 52,0 Il. osztaly
Marianosztra
Borzsony
9 Prekopa Jozsef 1962. Lovészklub 49,0 Il. osztaly

Marianosztra



Helyezés

10

11

12

13

Név

Lorik Richéard

Mogyorodi
Zoltan

Molnér Laszl6

Szuletés

datum

1973.

1959.

1979.

Kovéacs Kdman 1947.

Klub

Borzsony
L 6vészklub
Marianosztra

Borzsony

L 6vészklub
Maérianosztra
BOrzsony

L 6évészklub
Mérianosztra
Borzsony

L évészklub
Mérianosztra

Eredmény

41,0

38,0

32,0

26,0

Kiskaliber U puska (34/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

K 6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Név

Szomolanyi
Andrés

Levak Gébor

Gréza Roland

Vamos Zsolt

Tar Mihdly

KrohalLéaszlo

Szuletési

datum

1967.

1967.

1972.

1968.

1958.

1978.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1

Nemes Janos
Antal

Szuletés

datum

1994.

Klub

BOrzsony

L 6vészklub
M arianosztra
BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra
BOrzsony
Lovészklub
M &rianosztra
BOrzsony

L 6vészklub
M arianosztra
Muskétas
Sportlévész
Egyesulet
BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

Klub

Eredmény

100,0

90,0

78,0

58,0

47,0

38,0

Eredmény

Honvéd Kossuth LK 100,0

M egj egyzés

Megjegyzés Minosités

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Minosités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

Il. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly



Helyezés Név i;f[llﬁles Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

Sig Sauer Lovészeti
Sportegyestilet
BOrzsony
3 Levak Gabor 1967. L 6vészklub 85,0 |. osztaly
Marianosztra
. . Borzsony
4 gal(.‘j’r zoltean 4 q7g L évészklub 79,0 I, osztély
yorgy Marianosztra
Borzsony
5 Vitéz Béla 1975. Lovészklub 73,0 |. osztdly
Marianosztra
Ball6szdgi Lovész
TSZE
BoOrzsony
7 Szab6 Lajos 19609. L 6vészklub 60,0 |. osztaly
Marianosztra
BOrzsony
8 Urban Csaba  1980. L 6vészklub 56,0 Il. osztdly
Marianosztra
BoOrzsony
9 Orosz Mété 1982. L 6vészklub 51,0 [l. osztdly
Marianosztra
Borzsony
1967. Lovészklub 50,0 I1. osztaly
Marianosztra
BOrzsony
11 Grézal Roland 1972 L 6vészklub 48,0 Il. osztdly
Marianosztra
BOrzsony
12 Steigler Janos  1955. L 6vészklub 44,0 [l. osztdly
Marianosztra
Borzsony
13 Krdlik Andrea 1972, Lovészklub 42,0 I1. osztaly
Marianosztra
Borzsony
14 Keresztes Zsolt  1969. L 6vészklub 41,0 Il. osztdly
Marianosztra
BOrzsony
15 Prekopa Jozsef 1962. L 6vészklub 40,0 [l. osztdly
Marianosztra
K eresztes Borzsony
16 "y 1977. Lovészklub 38,0 I1. osztaly
Kristof L.
Mérianosztra
Borzsony
17 Buda Péter 1961. L 6vészklub 36,0 Il. osztdly
Marianosztra

2 Horvéth Istvan  1976. 89,0 |. osztaly

6 Veres Laszlo 1971. 67,0 |. osztaly

Szomolanyi

10 Andrés



Szuletés

Helyezés Név datum
18 E‘t’tri'l‘:“"cz"i 1969.
19 Tar Mihdy  1958.
20 Egﬁﬁﬁ 1967
21 Lorik Richard 1973,
22 Egﬂ%&‘ 1945,
23 BudaRéka 1995
24 ;"0??;’” orod 1959,
25 Kovacs Kdman 1947.

Klub

Borzsony

L 6veészklub
Marianosztra
Muskétas
Sportlovész
Egyesiilet
BOrzsony

L évészklub
Mérianosztra

BoOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

Borzsony
Lovészklub
Marianosztra

BOrzsony
Lovészklub
M éarianosztra

BOrzsony
Lovészklub
Maérianosztra

Borzsony
Lovészklub
Marianosztra

Eredmény

35,0

34,0

32,0

30,0

29,0

28,1

28,0

26,0

Nyilt nagydbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Nemes Janos
Antal

2

Szilletési

datum

1994.

Kohalmi Tamas 1986.

Szomolanyi
Andras

Levak Gabor

VeresLaszlo

Vitéz Béla

1967.

1967.

1971.

1975.

Klub

Eredmény

Honvéd Kossuth LK 100,0

BoOrzsony
L 6vészklub
Marianosztra

Borzsony

L évészklub
Mérianosztra
BOrzsony

L évészklub
Mérianosztra
Ball6szogi Lovész
TSZE
BOrzsony

L évészklub
Mérianosztra

95,0

90,0

83,0

68,0

65,0

Megjegyzés Mindsités

M egj egyzés

I1. osztaly

[l. osztdly

Il. osztdly

[l. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly

[l. osztdly

I1. osztaly

Mindsités
|. osztdly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név

7 Gréza Roland

8 Kovécs Olivér

9 Romanoczki
Attila

10 Steigler Janos

11 Szabd Lajos

12 Urban Csaba

13 Orosz Mé&té

Szuletés

datum

1972.

1959.

19609.

1955.

1969.

1980.

1982.

1950.

Klub

Borzsony

L 6vészklub
Maéarianosztra
Borzsony

L 6vészklub
Marianosztra
BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra
Borzsony
Lovészklub
Méarianosztra
BoOrzsony

L 6vészklub
Marianosztra
BOrzsony
Lovészklub
M arianosztra
BOrzsony
Lovészklub
M érianosztra
Borzsony

L 6vészklub
Marianosztra

Eredmény  Megjegyzés

62,0

57,0

47,0

29,0

28,0

26,0

24,0

21,0

Sor étes puska Standard 6ntolto (33/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
1 Szomolanyi
Andrés
Péter-Szabo
2
Levente
3 Vitayos
Sandor Gabor
4 Levak Gabor
5 VeresLaszl6
6 Vitéz Béla

Szilletési
datum

1967.

1976.

1977.

1967.

1971.

1975.

Klub

BoOrzsony
Lovészklub
M éarianosztra
BOrzsony
Lovészklub
M arianosztra
Borzsony
Lovészklub
Marianosztra
Borzsony
Lovészklub
Marianosztra
Ball6szdgi Lovész
TSZE
Borzsony
Lovészklub
Marianosztra

Eredmény Megjegyzés

100,0

82,0

67,0

66,0

58,0

56,0

Minosités

|. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdy

Il. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdy

I1. osztaly

MinoOsités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly



Szuletés

Helyezés Név datum
7 Horvath Istvan  1976.
8 BudaNorbert  1971.
9 VamosZsolt ~ 1968.
10 Steigler Janos  1955.

Klub

Sig Sauer Lovészeti
Sportegyestilet
BOrzsony

L évészklub
Marianosztra
Borzsony

L 6vészklub
Mérianosztra

Borzsony
L 6vészklub
Maérianosztra

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény

51,0

49,0

46,0

Megjegyzés Mindsités

Il. osztdly

Il. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly



